
Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!

Státní léčebné lázně Karlova Studánka V Týništi nad Orlicí dne 26.10.23
793 24 Karlova Studánka

Cenová nabídka č. 342/23
na automatické bazénové vysavače pro veřejné bazény do 25 metrů s recirkulační 

úpravou vody, kde je udržována kvalita vody dle Vyhlášky č. 238/2011

Dolphin Wave 100 s dálkovým ovládáním, s Wonder brush kartáči pro
bazény s hladkým povrchem

Nový mikroprocesor s vylepšeným softwarem 
Kabel „s otočným čepem" zabraňující zamotání 
Dálkové ovládání, vozík ve výbavě 
Nový napájecí spínací zdroj, který je velmi lehký 
Snadné dálkové ovládání - instruktáž 
bez textu pouze pomocí obrázků a ikon
Nový navigační systém - Gyroskop - pomocí, kterého čistí vysavač 
efektivněji
Chytrý systém skenování bazénu 
Kabel 30 metrů 
Čistící cyklus 4/6/8 hodin 
Přefiltrovaný objem vody 17 m3 
Rychlost pohybu 900 m / hod.

Cena pro Vás: Kč 74.000,- bez DPH

BAZENSERVIS s.r.o.
Čapkova 538
517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: 
mobil: 
e-mail: 

IČO: 64791661 
DIČ: CZ64791661 
www.bazenservis.cz

*■» )

http://www.bazenservis.cz


BAZENSERVIS
Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!

Cenová nabídka je platná do 30.11.2023.

Co Vám nabízíme:

možnost nákupu na splátky bez navýšení ceny

- nabízíme zaslání stroje zdarma , stroje máme skladem

veškerý záruční + pozáruční servis je zajištěn naší firmou BAZENSERVIS, jsme 

výhradním dovozcem těchto vysavačů do ČR i SK

S pozdravem 

BAZENSERVIS, s.r.o.

BAZENSERVIS s.r.o.
Čapkova 538
517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: 494 37 20 10, fax: 494 37 20 09
mobil: 606 737 847, 604 737 847
e-mail: info@bazenservis.cz

IČO: 64791661 
DIČ: CZ64791661 
www.bazenservis.cz

mailto:info@bazenservis.cz
http://www.bazenservis.cz



